



台虹科技新聞稿

2019年1月4日

高雄市，臺灣

台虹科技股份有限公司2018年12月份營收報告

台虹科技(8039)公佈2018年12月份合併營業收入為新臺幣6.07億元，較上月減少31.30%，較去年同期減少34.16%。其中，電子材料事業營收為5.10億元，較上月減少32.38%；太陽能事業營收為0.82億元，較上月減少36.14%。

台虹科技第四季合併營收為新台幣24.10億元，較第三季減少15.39%，較去年同期減少16.30%。其中，電子材料事業營收為新台幣21.17億元，較第三季減少19.45%，較去年同期增加2.27%；太陽能事業營收為新台幣2.61億元，較第三季增加51.67%，較去年同期減少67.66%。

累計2018年，台虹科技合併營收為新台幣96.43億元，較去年同期減少13.85%。其中，電子材料事業營收為約新台幣83.73億元，較去年同期增加13.06%；太陽能事業營收約新台幣12.09億元，較去年同期減少68.07%。

台虹科技 2018 年度每月合併營收公告 (單位：百萬元)

2018年12月	MoM(%)	YoY(%)	第四季營收	QoQ(%)	YoY(%)	本年累計營收	YoY(%)
607	-31.30%	-34.16%	2,410	-15.39%	-16.30%	9,643	-13.85%

台虹科技 2018 年度主要產品業務每月合併營收公告 (單位：百萬元)

	2018年12月	MoM(%)	YoY(%)	第四季營收	QoQ(%)	YoY(%)	本年累計營收	YoY(%)
電子材料	510	-32.38%	-23.22%	2,117	-19.45%	2.27%	8,373	13.06%
太陽能	82	-36.14%	-69.24%	261	51.67%	-67.66%	1,209	-68.07%

台虹科技 (TAIFLEX) (8039)

台虹科技乃由工研院及臺灣電子材料領域等專業人才所共同籌創，以軟性銅箔基板(FCCL)及太陽能背板(PV Backsheet)為主要生產項目。台虹身為臺灣軟性銅箔積層板與太陽能背板的領導製造商，一直以成為「亞洲地區最大的電子材料塗布製造商」為公司願景。我們提供各種不同規格的产品，並進一步開發新產品來滿足客戶的需求。欲瞭解更多公司資訊，請參考本公司網站：

新聞聯絡人：

台虹科技投資人關係部 張啟訓

Tel: 886-2-8773-5918

E-mail: Charles_Chang@taiflex.com.tw

NOTICE TO RECIPIENT:

This transmission is only for the intended addressee and may contain information that is privileged and confidential by law. If you received it by error, any review, use, distribution, copying is strictly prohibited. Please immediately advise the sender of the error by return it and delete the message from your system. Thank you in advance for your cooperation.